Dr
iv
er
 L
ED
  |
  L
ED
 d
riv
er
s
 |
 M
ul
tip
ow
er
 www.easrl.com  |   ea@easrl.com  |   0549.905.778  |   0549.908.055  |  other countries (++)378
Tolleranze / Tolerances
Valori elettrici / Electrical values  (@25°): ±5%
ALW012060.180
Alimentatore LED waterproof
Waterproof LED power supply
Input (Vac) 170~250V (50/60Hz)
Output
(Vdc) 12V
(CC) 5A
(W) 60W
tc +85°C
ta /
Dimensioni / Dimensions 200 x 66.5 x 51 mm
Cavi / Cables
Doppia uscita / Double exit
IN/OUT cm 20
Approvazioni / Approvals
170
250
CV
out
IP67
1